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magmbining  pompesa () SI=rIMOTO 22 Luglio 2018 i
Internazionali Supermoto Pomposa S3 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 101 NEGRI K. - Suzuki e 1 1:19.727 16:43:22.181 9 1:17.866 16:41:10.020
1 118.108 16:30:09.332 12 1:20.445 16:44:42.626 10 1:18.959 16:42:28.979
2 1:14.923 16:31:24.255  po, 4 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda S 1 1:19.278 16:43:48.257
3 1:15.384 16:32:39.639 1 1:23.273 16:30:14.497 12 1:20.678 16:45:08.935
a 1:14.123 16:33:53.762 2 1:19.617 16:31:34.114  Po. 7 - # 858 FRASSINO M. - Honda A
5 1:14.925 16:35:08.687 3 1:18.710 16:32:52.824 1 1:28.457 16:30:19.681
6 1:16.759 16:36:25.446 4 1:18.977 16:34:11.801 2 1:23.157 16:31:42.838
7 1:18.376 16:37:43.822 5 1:19.790 16:35:31.591 3 1:20.895 16:33:03.733
8 1:17.158 16:39:00.980 6 1:19.132 16:36:50.723 4 1:21.258 16:34:24.991
9 1:17.568 16:40:18.548 7 1:19.119 16:38:09.842 5 1:20.977 16:35:45.968
10 1:18.260 16:41:36.808 8 1:19.725 16:39:29.567 6 1:20.765 16:37:06.733
1 1:19.028 16:42:55.836 9 1:20.346 16:40:49.913 7 1:21.020 16:38:27.753
12 1:22.067 16:44:17.903 10 1:21.092 16:42:11.005 8 1:20.530 16:39:48.283
Po. 2 - # 20 TESCONI E. - Honda 08 7ee 1 121475 16:43:32.480 K L2277 16:41:10.460
1 1:17.689 16:30:08.913 12 1:24.254 16:44:56.734 10 1:20.901 16:42:31.361
2 1:14.941 16:31:23.854  pg. 5 - #2 STUCCHI A. - Honda ff;g;"; 1 1:20.800 16:43:52.161
3 1:15.400 16:32:39.254 1 1:24.169 16:30:15.393 12 1:24.662 16:45:16.823
4 1:15.195 16:33:54.449 2 1:20.339 16:31:35.732  Po. 8 - # 103 GUIDI M. - Honda 13385
5 1:31.679 16:35:26.128 3 1:21.336 16:32:57.068 1 1:26.016 16:30:17.240
6 1:17.540 16:36:43.668 4 1:20.179 16:34:17.247 2 1:20.707 16:31:37.947
7 1:17.061 16:38:00.729 5 1:19.783 16:35:37.030 3 1:20.086 16:32:58.033
8 1:16.328 16:39:17.057 6 1:19.591 16:36:56.621 4 1:20.304 16:34:18.337
9 1:16.774 16:40:33.831 7 1:19.732 16:38:16.353 5 1:19.817 16:35:38.154
10 1:15.879 16:41:49.710 8 1:20.130 16:39:36.483 6 1:20.118 16:36:58.272
11 1:20.533 16:43:10.243 9 1:20.640 16:40:57.123 7 1:20.099 16:38:18.371
12 1:16.425 16:44:26.668 10 1:21.131 16:42:18.254 8 1:21.368 16:39:39.739
Po. 3 - # 32 PELLATTIERO A. - Honda AN 1 1:21.962 16:43:40.216 9 1:20.230 16:40:59.969
1 1:21.037 16:30:12.261 12 1:23.260 16:45:03.476 10 1:35.068 16:42:35.037
2 1:18.454 16:31:30.715  Po. 6 - # 23 BELLEMO C. - Honda S ren 1 1:24.001 16:43:59.038
3 1:19.049 16:32:49.764 1 1:21.147 16:30:12.371 12 1:32.254 16:45:31.292
4 1:18.937 16:34:08.701 2 1:47.441 16:31:59.812
5 1:18.910 16:35:27.611 3 1:18.040 16:33:17.852
6 1:18.711 16:36:46.322 4 1:21.422 16:34:39.274
7 1:18.428 16:38:04.750 5 1:18.452 16:35:57.726
8 1:18.792 16:39:23.542 6 1:18.279 16:37:16.005
9 1:19.554 16:40:43.096 7 1:18.289 16:38:34.294
10 1:19.358 16:42:02.454 8 1:17.860 16:39:52.154

Fastest lap: 1:14.123

Official Partner: Official Media Supplier
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momtining  pompesa () D= IMOTO 22 Luglio 2018 oo
Internazionali Supermoto Pomposa S$3 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁﬂ'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 171 PONTEVICHI N. - KTM + 130 a00
1 1:26.501 16:30:17.725
2 1:19.562 16:31:37.287
3 1:18.824 16:32:56.111
4 1:18.965 16:34:15.076
5 1:18.969 16:35:34.045
6 1:20.042 16:36:54.087
7 1:18.810 16:38:12.897
8 1:33.439 16:39:46.336
9 1:26.374 16:41:12.710
10 1:30.952 16:42:43.662
11 1:31.965 16:44:15.627
12 1:41.735 16:45:57.362
Po. 10 - # 95 RICCARDI C. - Kawasaki e
1 1:37.039 16:30:28.263
2 1:24.614 16:31:52.877
3 1:24.394 16:33:17.271
4 1:25.314 16:34:42.585
5 1:24.547 16:36:07.132
6 1:24.299 16:37:31.431
7 1:24.277 16:38:55.708
8 1:24.627 16:40:20.335
9 1:24.655 16:41:44.990
10 1:26.899 16:43:11.889
11 1:25.345 16:44:37.234
Diff. Primo
Po. 11 - # 28 SAMMARTIN M. - Yamaha +1 Lap
1 1:28.078 16:30:19.302
2 1:21.203 16:31:40.505
3 1:20.707 16:33:01.212
4 1:20.545 16:34:21.757
5 1:19.148 16:35:40.905
6 1:19.297 16:37:00.202
7 1:20.237 16:38:20.439
8 1:20.489 16:39:40.928
9 1:20.433 16:41:01.361
10 2:11.429 16:43:12.790
11 1:27.031 16:44:39.821
Fastest lap: 1:14.123
Offcial Partner: Officil Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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